⁴ quib. scr. CPBH; quibusdam picturis AM

prefigurationem ecclesie sancte traditis valedicentes, gratiam et veritatem preferimus, et sicut plenitudinem legis recipimus. Verum igitur agnum⁵ Dominum nostrum Iesum Christum secundum⁶ humanam imaginem⁷ amodo et in imaginibus pro veteri agno⁸ depingi iubemus.

Ctp 2.10A..6] (Dist. 16, cap. Sextam syn.)

⁵ qui *add.* M, *om.* CPBA

⁶ secundum P²M; sed CRPBA

⁷ effigiat *add.* M, *om.* CPBA

⁸ et in (*ss* A) im. pro vet. agno CPBA; pro vet. agno in imag. *om.* M

123*

¹*Epistola septime synodi ad Iustinianum filium Constantini*

Quoniam sancte et universales synodi quinta sub Iustiniano Augusto, sexta sub Constantino patre tuo Augusto de misterio fidei plenissime disputantes canones non fecerunt, sicut quatuor ceterae universales synodi, propterea nos convenientes in hanc imperialem urbem, canones scripsimus.

Ctp 2.10A..8a] (Dist. 16, c. Quoniam.)

¹ Item de eodem *add. as rubr.* M

124*

¹*Ex libro Pontificali*

Philippus hereticus ad imperialem promotus est arcem, cuius et sacram² cum pravi dogmatis execratione suscepit sedem, apostolice sedis concilia respuit, huius rei causa zelo fidei accensus omnis ceterus Romane urbis imaginem, quam Greci pan vocant, sex continentem sanctas et universales synodos, in ecclesia Beati Petri erexit. Item. Leo Iunior suscepit sanctam sextam synodum, que per Dei providentiam nuper regia³ urbe celebrata est, Greco eloquio scripta⁴, exsequente ac residente⁵ piissimo ac clementissimo magno principe Constantino.

IP 2.114 from Leo iunior

¹ Item de confirmatione sextae synodi *add. as rubr.* M

² sacram CPBA; sanctam M

³ in *add.* M, *om.* CPBA

⁴ -ta CPA; -tam M

⁵ res- CPBA; pres- M

125**¹Beda de temporibus², cap. 639³*

Sexta sinodus universalis Constantinopoli celebrata est, et⁴ Greco sermone conscripta, temporibus pape Agathonis, exsequente ac residente piissimo principe Constantino intra palatium suum, simulque legatis apostolice sedis, et episcopis centum quinquaginta residentibus. Prima enim universalis sinodus in Nicea⁵ congregata est contra Arium, trecentorum et octodecim patrum, temporibus Iulii pape sub Constantino principe. Secunda in Constantinopoli, centum quinquaginta patrum, contra Macedonium, et Eudoxium, temporibus Damasi pape et Gratiani principis, quando Nectarius eiusdem urbis episcopus est ordinatus⁶. Tertia, in Epheso, ducentorum patrum contra Nestorium Auguste urbis episcopum sub Theodosio magno principe, et papa Celestino⁷. Quarta, in Chalcedone, sexcentorum et triginta patrum sub Leone papa, temporibus Martiani principis⁸, contra Eutichen nefandissimorum presulem monachorum. Quinta in Constantinopoli temporibus Vigilii pape, sub Iustiniano principe, contra Theodorum, et omnes hereticos. Sexta de qua in presenti diximus. Item. Constantinus papa⁹ fecit picturas in porticu Sancti Petri, que acta sex sanctarum sinodorum universalium continerent. Nam et huiusmodi picturas cum haberentur in urbe regia, Philippus iusserat auferri, statuitque populus Romanus ne heretici imperatoris nomen in chartas aut figuram solidi susciperent. Unde nec eius effigies in ecclesia introducta est, nec nomen ad missarum solempnia prolatum.